证券代码：603955 证券简称：大千生态 公告编号：2025-080

大千生态环境集团股份有限公司

关于选举公司董事长的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

大千生态环境集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025年 12月 5

日召开了第五届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于选举公司董事长的议

案》，同意选举段力平先生（简历详见附件）为公司第五届董事会董事长。根据

《公司章程》，公司董事会战略委员会由董事长担任召集人，故自段力平先生正

式当选公司董事长之日起，同时担任第五届董事会战略委员会召集人，任期自本

次董事会审议通过之日起至本届董事会届满之日止。段力平先生将不再担任公司

副董事长职务。

截至本公告披露日，段力平先生未持有公司股份；不存在《公司法》《公司

章程》中规定的不得担任公司董事长的情形。

特此公告。

大千生态环境集团股份有限公司董事会

2025年 12月 5日

附件：

段力平先生简历：

段力平先生：1957 年出生，中国国籍，拥有中国香港永久居留权，河海大

学水文学及水资源专业博士毕业。曾任南昌工程学院教授、南昌百胜电子有限公

司总经理、南昌泰通电子有限公司总经理、南昌凯胜电子有限公司总经理；2021

年 1月创立重庆易宏电子有限公司，并担任监事至今；2024 年 12 月至 2025年

12月担任本公司副董事长。